MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO' PARANÁ

PORTARIA Nº 037/2022-SMAS
De 11 de Março de 2022

RESOLVE:

Art. 1º. Fica nomeada a servidora da Secretaria Municipal de Assistência Social da
Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, listado abaixo, para responder como Fiscal
de Execução, em atendimento ao Decreto Municipal nº: 5823/2021:

Servidora: JESSICA CAROLINE COSTA WEISS
Matrícula nº: 359298

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº0S0/2022 - Data: de 11
de março de 2022. CPF: 059.333.419-16

Art. 2°. A referida nomeação não faz jus a majoração dos proventos da servidora.

Art. 3. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando
automaticamente demais portarias referentes ao tocante.

Fazenda Rio Grande, 11 de Março de 2022.

Giuliana Batis~ o Marcondes
Secretária Municipal de Assistência Social

Decreto 6228/2022

Secretaria Municipal de Assistência Social - SMAS
Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 Pioneiros - Fazenda Rio Grande - PR

Fone: 3608-7640